城厢区教师进修学校文件

城教校[2016]076号

关于举办城厢区第五届“名师互动论坛”的通知

各教育集团、各中小学、幼儿园：

为了进一步发挥我区名师示范引领作用，促进教师在自身岗位上践行党的群众路线，推进我区师资队伍建设，经研究，决定举办第五届名师互动论坛，现将活动安排如下。

一、论坛主题：“提高课堂教学的有效性”

二、活动安排：

	时间
	地点
	讲座教师
	讲座题目
	参加对象

	2016年

8月27日

（星期六）

8:30-11:30
	城厢区教师进修学校六楼多媒体教室
	张世芳（小学）
	立足课堂，提升语文课堂教学质量
	2016年全区新任教师

	卓少英（幼儿）
	幼儿园教学活动的有效性

	2016年

8月27日

（星期六）

14:30-17:30

	龚  瑛（初中）
	如何打造高效的初中化学课堂

	刘素萍（高中）
	立足课堂，提高化学教学的有效性

三、活动过程：

1、讲座；
2、主讲教师、参与活动教师、进修学校教研员三方互动研讨；
3、点评总结。
四、其他事项：旅差费回原单位报销。

二O一六年八月十三日
主题词：第五届  名师论坛  通知
	抄  送：区教育局、区教育督导室

	城厢区教师进修学校办公室              2016年8月13日印发

2